
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:45

A  VfL Lichtenrade
1894

S

I II III IV V VI Punkte

18 25 12 20 19 22

25

6
15
24

8
16
25

9
17

11
20

12
22

14
23 Auszeit

Ende
10:59

B  SC Umutspor R

I II III IV V VI Punkte

49 2 1 7 16 11

1917

15:21

╳
11
18

6
12
19

7
13

8
14

9
15

10
16 Auszeit

14:20

S
A
T
Z

2

Start
11:02

B  SC Umutspor S

I II III IV V VI Punkte

2 1 7 16 11 49

1417

14:24

5
11

6
12

7
13

8
14

9 10
Auszeit

Ende
11:14

A  VfL Lichtenrade
1894

R

I II III IV V VI Punkte

22 18 25 12 20 19

25

╳
16

7
17

8
22

10
23

11
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

6. Jugendrunde u20m Lk1
Männer

A  Verein für Leibesübungen Lichtenrade 1894 e.V. vs.

Sportclub Umutspor e.V. B

Spiel 1 11.05.2025 10:45 Uhr

247 / Anne-Frank-Gymnasium
12524 Treptow

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Lichtenrade 18949/14

12 Schworck, Leandro X

14 Linhoff, Max X
15 Galbraith, Fynn
17 Güler, Kazim
18 Krieg, Maxim X

19 Unger, Kilian X
20 Krause, Nikita X
22 Schwuchow, Timo X
25 Parnack, Tobias X

A  Libero

14 Linhoff, Max X

A  Offizielle

T Krieghoff, Alexander

C

B  SC Umutspor 8/14

1 Simsek, Tayfun X
2 Gu, Antonio X
7 Adali, Miran X

11 Basyigit, Saner X

16 Engelein, Justin X
17 Sahin, Mert Süleyman X
20 Schneider, Leonard X
49 Maksutaj, Agon X

B  Libero

20 Schneider, Leonard X

B  Offizielle

T Simsek, Enis Can

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL

Lichtenrade 1894
SC Umutspor B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 19 0 1 1
0 0 1 25 2 12 14 0 1 0

3

0 0 2 50 26 33 0 2 1
Start: 10:45 Ende: 11:14 Dauer: 0:29

Sieger: Verein für Leibesübungen
Lichtenrade 1894 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Steimer, Elias 1

2 Rausch, Leon 2

Schr. Klassen, Elias
Assist. Petrov, Vlad

Dokument erstellt: 11.05.2025 11:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


