

## 6. Jugendrunde u20m Lk1 Männer

## A Verein für Leibesübungen Lichtenrade 1894 e.V. vs. Sportclub Umutspor e.V. B

247 / Anne-Frank-Gymnasium 12524 Treptow



Spiel 1

11.05.2025 10:45 Uhr

_	Aufschlagfolge				art :45	A		htenr 94	ade	S		de :59	В	) sc u	mutsp	or	R
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		Ŧ	18	25	12	20	19	22		49	2	1	7	16	11	
<u>=</u>	Spieler	Spielernr.	<u> </u>							25					17		19
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												15:21		]
H		4															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	6 15	8 16	9 17	11 20	12 22	14 23	Auszeit	X 11	6 12 19		8 14		10 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	25)						18	19)					14:20

S		art :02	В	sc u	mutsp	or	S	S Ende A VfL Lichtenrade 11:14 1894						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	2	1	7	16	11	49		22	18	25	12	20	19	
_				17			14							25
Z				14:24										
2	5 11	6 12	7 13	8 14)	9	10	Auszeit	X 16	7 17	8 22	10 23	11 25	12	Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	7																					
la In		Spielernr.	L.																					
Aufst	Star Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L																								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	(A)	VfL Lichtenrade 18949	/14	(B)	SC Umutspor	8/14
	12	Schworck, Leandro	Χ	1	© Simsek, Tayfun	Х
	14	Linhoff, Max	Χ	2	Gu, Antonio	X
	15	Galbraith, Fynn		7	Adali, Miran	X
	17	Güler, Kazim		11	Basyigit, Saner	X
	18	CKrieg, Maxim	Χ	16	Engelein, Justin	X
	19	Unger, Kilian	Χ	17	Sahin, Mert Süleyman	
	20	Krause, Nikita	Χ	20	Schneider, Leonard	X
			Χ	49		X
	25	Parnack, Tobias	Χ	$\stackrel{\cdot \cdot \cdot}{\frown}$		^
	(A)	Libero		(B)	Libero	
	14	Linhoff, Max	Х	20	Schneider, Leonard	Х
	A		, (	B	Offizielle	
4	Т	Krieghoff, Alexander		Т	Simsek, Enis Can	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

Li	cht	(A)	rade	1894	SC Umutspor (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	14	19	0	1	1			
0	0 0 1 <b>25</b>		2	12	14	0	1	0				
				3								
0	0	2	50		26	33	0	2	1			
Start: 10:45 Ende: 11:14 Dauer: 0:29												
Sie	ge	r:\ enr	/erei ade	n für L 1894 e	.eibesü .V.	ibun	ge	n :	2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Steimer, Elias		1				
2	Rausch, Leon		2				
			Schr.	Klassen, Elias			

Assist. Petrov, Vlad